UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-TH Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v triển khai các nội dung tại Kế

hoạch số 264-KH/TU, ngày 06/8/2025

của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

 Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 931-CV/ĐU, ngày 06/8/2025 của Đảng uỷ UBND

tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện Kế hoạch số 264-KH/TU, ngày 06/8/2025 của

Tỉnh uỷ Lạng Sơn về tổ chức Hội thảo “Thực trạng và giải pháp phát triển kinh

tế - xã hội các xã biên giới kết hợp với tăng cường và củng cố quốc phòng, an

ninh, đối ngoại tỉnh Lạng Sơn”; đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tham mưu

các nội dung tại Công văn số 931-CV/ĐU của Đảng ủy UBND tỉnh, trong đó:

- Dự thảo Quyết định thành lập Ban Tổ chức Hội thảo, dự thảo văn bản

của Ban Tổ chức Hội thảo gửi các cơ quan, đơn vị đặt bài tham luận; trình

UBND tỉnh trước ngày 10/8/2025;

- Xây dựng dự thảo Chương trình tổng thể; báo cáo đề dẫn; bài phát biểu

và kịch bản điều hành Hội thảo; phối hợp với Báo và Đài phát thanh truyền hình

tỉnh xây dựng nội dung trình chiếu tại Hội thảo; hoàn thành, trình UBND tỉnh

xem xét trước ngày 13/8/2025;

- Thẩm định, tham mưu UBND tỉnh phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức Hội

thảo và các nội dung liên quan tại Công văn số 931-CV/ĐU.

(Công văn số 931-CV/ĐU gửi kèm theo)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

các phòng CM, ĐV;

- Lưu: VT, TH (TT-Th).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-08-08T13:03:40+0700

		2025-08-08T13:55:28+0700

		2025-08-08T13:55:28+0700

		2025-08-08T13:55:28+0700